
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесять шоста  сесія 
 

РІШЕННЯ   
 

від 08.05.2025  року                     селище Ворохта                       № 466- 56/2025 

 

Про розгляд земельних питань    

 

Керуючись ст. ст. 12, 118, 121, 198 та п. п.1, розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35, 50 Закону України «Про землеустрій», 

керуючись   та розглянувши звернення громадян та клопотання підприємств, 

установ, організацій, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

1.1. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:006:0162 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Грицулівка у с-ще Ворохта, Семань Наталії 

Василівні, жительці ……. та передати земельну ділянку у власність. 

1.2. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0350 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. І. Франка у с-ще Ворохта, Проданюку 

Михайлу Дмитровичу, жителю ………. та передати земельну ділянку у власність. 

1.3. земельної ділянки площею 0,0765 га кадастровий номер: 

2611091201:14:009:0094 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Підгребінь у с. Татарів, Стефураку Роману 

Михайловичу, жителю ………… та передати земельну ділянку у власність. 

1.4. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:004:0148 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Г. Хоткевича у с-ще Ворохта, Ткачук Марії 

Романівні, жительці ……………… та передати земельну ділянку у власність. 

1.5. земельної ділянки площею 0,0530 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0368 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Миру у с-ще Ворохта, Костреюку 

Василю Івановичу, жителю с-ще Ворохта, вул. Миру, 7 Бутенко Олесі Василівні, 

жительці …………………. та передати земельну ділянку у власність. 

1.6. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0865 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Д. Галицького у с-ще Ворохта, Тяско 



Марії Дмитрівні,  жительці ……………… та передати земельну ділянку у 

власність. 
2. Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення: 

2.1. земельної ділянки площею 0,2000 га (кадастровий номер: 

2611091201:14:011:0021) із земель для ведення особистого селянського господарства 

у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. Пігівська у с. Татарів, 

Білоус Ксенії Анатоліївні жительці ………………...  

2.2. земельної ділянки площею 0,2503 га (кадастровий номер: 

2611091201:14:011:0019) із земель для ведення особистого селянського господарства 

у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. Пігівська у с. Татарів, 

Білоус Ксенії Анатоліївні жительці ………………... 

2.3. земельної ділянки площею 0,7710 га (кадастровий номер: 

2611091201:14:011:0022) із земель для ведення особистого селянського господарства 

у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. Пігівська у с. Татарів, 

Білоус Ксенії Анатоліївні жительці …………………... 

2.4. земельної ділянки площею 0,0631 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:013:0081) із земель для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд у землі житлової та громадської забудови 

(для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, код 03.07) по вул. О. Довбуша 

у с. Татарів, Ткачуку Мирославу Васильовичу жителю …………………. 

2.5. земельної ділянки площею 0,4824 га (кадастровий номер: 

2611091201:14:007:0049) із земель для ведення особистого селянського господарства 

у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. Пігівська у с. Татарів, 

Варцабюк Василині Теодорівні жительці ………... 

2.6. земельної ділянки площею 0,1000 га (кадастровий номер: 

2611091201:14:003:0058) із земель для ведення особистого селянського господарства 

у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. Миру у с. Татарів, 

Варцабюк Василині Теодорівні жительці …………... 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення: 

3.1.земельної ділянки з земель комунальної власності, Ткачук Іванні Іванівні, 

жительці …………………….. області на земельну ділянку площею 0,0125 га 

(кадастровий номер: 2611040300:20:005:0255) код 01.08. – для сінокосіння та 

випасання худоби, що розташована за адресою: вул. М. Грушевського, с-ще Ворохта 

та передати земельну ділянку у оренду терміном на 20 років. 

3.2.земельної ділянки з земель комунальної власності, Філяку Ярославу 

Васильовичу, жителю …………………. на земельну ділянку площею 0,0365 га 

(кадастровий номер: 2611040300:20:005:0254) код 01.08. – для сінокосіння та 

випасання худоби, що розташована за адресою: вул. М. Грушевського, с-ще Ворохта 

та передати земельну ділянку у оренду терміном на 20 років.  

 

4. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,2041 га для сінокосіння і 

випасання худоби (код 01.08.) по вул. Женецька у с. Татарів, Макаревич-Зайдуліні 

Вікторії Миколаївні, жительці …………….. Проект відведення даної земельної 

ділянки подати на затвердження селищної ради для надання в оренду. 



5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель комунальної власності: 

5.1. на земельну ділянку  площею 0,0303 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:003:0131) із цільовим призначенням: - (код 03.07.) землі житлової та 

громадської забудови для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що 

розташована за адресою: вул. Д. Галицького, с-ще Ворохта, Ворохтянській селищній 

раді, Надвірнянського району, Івано-Франківської обл., юридична адреса: смт 

Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

5.2.  на земельну ділянку  площею 0,1315 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:006:0028) із цільовим призначенням: - (код 13.02.) землі 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, оборони та іншого 

призначення (для розміщення та експлуатації будівель та споруд об’єктів поштового 

зв’язку), що розташована за адресою: вул. Д. Галицького, с-ще Ворохта, 

Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, Івано-Франківської обл., 

юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

5.3.   на земельну ділянку  площею 0,0570 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:012:0150) із цільовим призначенням: - (код 03.10.) землі житлової та 

громадської забудови для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, 

офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною 

з отриманням прибутку, що розташована за адресою: вул. Незалежності, с. Татарів, 

Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, Івано-Франківської обл., 

юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

5.4.  на земельну ділянку  площею 0,4339 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:006:0156) код 12.13. – землі житлової та громадської забудови 

земельні ділянки загального користування, які використовується як вулиці, 

майдани, проїзди, дороги, набережні, що розташована за адресою: вул. Д. 

Галицького, с-ще Ворохта, Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської обл., юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

5.5. на земельну ділянку площею 0,0344 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:003:0118) код 03.07. – землі житлової та громадської забудови, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: вул. Д. 

Галицького, с-ще Ворохта, Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської обл., юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

5.6. Ворохтянській селищній раді здійснити державну реєстрацію речового 

права на земельні ділянки в пунктах 5.1.- 5.5.  

6. Дати дозвіл Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, Івано-

Франківської області на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності площею 0,0570 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:012:0150) код 03.10. – землі житлової та громадської забудови для 

будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель 

компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням 

прибутку) на землі (код 03.14- для розміщення та постійної діяльності і підрозділів 

ДСНС) що розташована за адресою: вул. Незалежності, с. Татарів. Проект 

землеустрою підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 

7. Внесення зміни у рішення сесії Ворохтянської селищної ради в пункті 3.2. 

від 17.12.2024 за № 422-51/2024, виклавши його в такій редакції: «дати дозвіл 

Собчинському Юрію Володимировичу жителю ………….. на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 0,0600 га на площу 0,0900 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. Д. 

Галицького у с-ще Ворохта». 



8. Дозволити дозвіл Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської області виготовити технічну документацію із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки загальної площею 0,3733 га кадастровий номер 

2611040300:20:006:0139 на земельні ділянки: площею 0,3373 га, яка залишиться як 

землі загального користування  та площею  0,0360 га для подальшого надання її для 

обслуговування каплиці релігійної споруди (Церкви) по вул. Д. Галицького у с-ще 

Ворохта  

9. Продовжити підприємцю Коцюбинській Юлії Зіновіївні, жительці 

…………………..  термін дії договору оренди на земельну ділянку площею 0,0187 га 

кадастровий номер: 2611091201:13:013:0113 для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, по вул. Незалежності, у с. Татарів терміном на 5 (п’ять) років. 

10. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

земель комунальної власності, Головному управлінню Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області, в особі Аварійно-рятувального 

загону спеціального призначення Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області (код ЄДРПОУ 08588725), 

адреса: м. Івано-Франківськ, вул. Б. Хмельницького, 92А, на земельну ділянку 

площею 0,0500 га (кадастровий номер: 2611040300:21:008:0709) код 03.14. – для 

розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС, що розташована за 

адресою: вул. Говерлянська, с-ще Ворохта та передати земельну ділянку у постійне 

користування. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 


